2.4 «Πρόληψη και 
διαχείριση κινδύνων», σύμφωνα με την Α/Α ΟΠΣ : 9149 Πρόσκληση με 
κωδικό Π78-488 β) Έγκριση της Υποβολής Πρότασης - Αίτησης 
Χρηματοδότησης μέσω του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης ΠΣ (ΕΠΑ), 
της παραπάνω πράξης, συνολικού προϋπολογισμού δυο εκατομμυρίων 
εκατό χιλιάδων ευρώ (2.100.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α με τα 
εξής υποέργα: 
1. Διακήρυξη διεθνούς διαγωνισμού «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ» 2026-2028 αξίας 
1.950.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
2. Υπογραφή Προγραμματικής Σύμβασης με το ΙΤΕ «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ

[...]

2.4 «Πρόληψη και διαχείριση 
κινδύνων», σύμφωνα με την Α/Α ΟΠΣ : 9149 Πρόσκληση με κωδικό Π78-
488 β) Έγκριση της Υποβολής Πρότασης - Αίτησης Χρηματοδότησης μέσω 
του Εθνικού Προγράμματος Ανάπτυξης ΠΣ (ΕΠΑ), της παραπάνω πράξης, 
συνολικού προϋπολογισμού δυο εκατομμυρίων εκατό χιλιάδων ευρώ 
(2.100.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α με τα εξής υποέργα: 
1. Διακήρυξη διεθνούς διαγωνισμού «ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 2026-
2028» αξίας 1.950.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
2. Υπογραφή Προγραμματικής Σύμβασης με το ΙΤΕ «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ